climarct Municipal de Andradas
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°. 45 / 2021

Andradas, 8 de marco de 2021.

Sua Excelência o senhor

Regis Basso  Andrade

Presidente da Câmara de Andradas

A Vereadora que se subscreve solicita a Vossa Excelência que se oficie a Sra. Chefe
do Executivo Municipal, indicando a mesma, que seja feito reparo e colocação de manilhas no
morro localizado no Bairro do  Oleo,  lugar conhecido por" Morro do Zé da Pinga". As manilhas
serão de extrema necessidade para que não se perca os trabalhos e materiais IA aplicados quando
da condução correta e tubulada da Agua favorecendo seu escoamento sem danificar a estrada.

Atenciosamente,

clisz
Rozilda de Campos Conti

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ n° 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1